
 1 

Příloha č. 1- Vymezení a rozsah lékařských prohlídek  

 

Příloha Smlouvy o poskytování pracovně lékařských služeb uzavřené    : 

 
Lékařský dům v Mezibranské s.r.o. 

IČ: 262 06 846     DIČ: CZ 262 06 846 
Se sídlem Mezibranská 1367/21, Praha 1, Nové Město, PSČ: 110 00 
Jejímž jménem jedná: MUDr. Dana Jenšovská, jednatelka společnosti 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX  č. účtu: XXXXXXXXXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

  

a 

 

Zařízení služeb Ministerstva zemědělství s.p.o. 

 

IČ:   71294295       DIČ:  CZ71294295  

Se sídlem : Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

Jejímž jménem jedná: Bc. Karel Smetana – ředitel organizace 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXX  č. účtu: XXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

 (1) Tato Příloha stanoví rozsah lékařských prohlídek a služeb vykonávaných 

Poskytovatelem pro zaměstnance Objednatele: 

 

 

 

Balíček TEMPO I. 

- jednorázová vstupní/výstupní/periodická/mimořádná preventivní prohlídka zaměstnance 

- obsahuje: laboratorní screening (biochemie –vyšetření moče, krve -  pouze gastro zamci ) 

  vyšetření praktickým lékařem 

         posouzení zdravotního stavu zaměstnance 

         zpráva zaměstnavateli 

Cena (Praha): 400,-Kč / prohlídka zaměstnance  - administrativa ( lab.- moč) 

                       450,- Kč / prohlídka zaměstnance – gastro( lab. –moč, krev) 

 

Balíček TEMPO II. 

- jednorázová vstupní/výstupní/periodická/mimořádná preventivní prohlídka zaměstnance 

- obsahuje: laboratorní screening (biochemie – vyšetření moče a krve) 

  vyšetření praktickým lékařem 

                        vyšetření očním lékařem 

         posouzení zdravotního stavu zaměstnance 

         zpráva zaměstnavateli 

Cena (Praha): 600,- Kč / prohlídka zaměstnance   

 

 (2) Při poskytování preventivních prohlídek tak jak je stanoveno ve smlouvě mezi 

Poskytovatele a Objednatelem, se nezasílá zpráva zaměstnavateli, ale přímo 

zaměstnanci. Pokud se závěry preventivní prohlídky týkají vztahu k práci, budou 

informace sděleny Objednateli, kromě informací o zdravotním stavu zaměstnance. 



 2 

 

(3) Poskytovatel na žádost Objednatele zajistí k preventivní prohlídce zaměstnance výpis 

z dokumentace jeho registrujícího praktického lékaře, a to ve lhůtě dané platnou 

legislativou. Žádost musí obsahovat jméno a adresu registrujícího lékaře zaměstnance. 

Služba je zpoplatněna částkou 490,- Kč / výpis / zaměstnance. 

 

(4) Tato příloha stanoví paušální poplatek za administraci pracovnělékařských služeb, a to 

1.200,-Kč / 3 kalendářní měsíce. 

 

(5) Cena za kontrolu pracoviště Objednatele dle platné legislativy činí 1.500,-Kč, a to v 

rozsahu max. 60 minut. Poskytovatel kontrolu provádí po vzájemné dohodě 

s Objednatelem 1x ročně. 

 

(6) Dále tato příloha stanoví rozsah nadstandardní péče: 

  

a) Vitamínová terapie 

Na písemnou žádost Objednatele navrhne Poskytovatel nejvhodnější varianty 

vitamínového komplexu (závislých i nezávislých na ročním období), které budou 

nabídnuty zaměstnancům, členům statutárních orgánů a dozorčí radě Objednatele. 

Cena bude stanovena v závislosti na rozsahu vitamínového komplexu. 

b) Očkování 

Na písemnou žádost Objednatele navrhne Poskytovatel nejvhodnější varianty 

očkování (zejména proti chřipce a klíšťové encefalitidě), které budou nabídnuty 

zaměstnancům, členům statutárních orgánů a dozorčí radě Objednatele. Cena bude 

stanovena dle aktuálního ceníku Poskytovatele. 

c) Školení první pomoci 

Na písemnou objednávku Objednatele bude Poskytovatelem navržen termín 

školení první pomoci, které se uskuteční na pracovišti Objednatele. Objednatel 

spolu s objednávkou zašle počet účastníků, na základě které bude poté 

Poskytovatelem navržen časový harmonogram (termíny školení) a nejefektivnější 

počet lidí ve skupině. 

Cena 2000,-Kč/1. hodinu školení 

         1500,-Kč/každou další započatou hodinu 

 
V Praze, dne 7. 5. 2018 

 

 

Poskytovatel:        Objednatel: 

 

 

 

 

.......................................................                        ........................................................... 

Lékařský dům v Mezibranské s.r.o.  Zařízení služeb Ministerstva zemědělství s.p.o. 

          

MUDr. Dana Jenšovská, jednatelka      Bc. Karel Smetana – ředitel organizace 
 


